
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 08:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-rovka-gls-e-27-5-5w-2700k-470lm-330-hodnota-osram-p-26621.html

  
LED ŽÁROVKA GLS E-27 5,5W 2700K
470lm 330 * HODNOTA OSRAM.

Včetně DPH 79 Kč

Bez DPH 66 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00763240

Popis produktu
 LED ŽÁROVKA GLS E-27 5,5W 2700K 470lm 330 * HODNOTA OSRAM. 
 Moderní žárovka, která využívá jako zdroj světla polovodičové LED diody. Díky této technologii dosahuje mnohem větší
účinnosti při přímé přeměně elektřiny na světlo. Jeho hlavní výhodou je nízká spotřeba a to, že se nezahřívá a nevydává teplo
při svícení. Životnost LED žárovek je mnohem delší než u klasických žárovek, a tím šetří čas i peníze.

 Základna E27
 Jmenovitý výkon 5,5 wattu
 Ekvivalent žárovky 40 wattů
 Životnost 10 000 hodin
 Světelný tok 470 lm
 Barva světla Teplá bílá
 Teplota barvy 2700 K.
 Napájecí napětí 220 - 240 V AC
 Energetická třída A +
 Rozměry 110 x 60 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-rovka-gls-e-27-5-5w-2700k-470lm-330-hodnota-osram-p-26621.html
http://www.tcpdf.org

